平成 23 年 10 月７日

各  位

会 社 名 株式会社オンワードホールディングス

代表者名 代表取締役会長兼社長  廣内 武

（コード番号 8016 東証・大証・名証第一部）

問合せ先  専務取締役 財務・監査担当

                                 吉沢 正明

                            （TEL．03－3272－2317）

特別損失の発生に関するお知らせ

当社は、平成 24 年２月期第３四半期連結会計期間（平成 23 年９月１日～平成 23 年

11 月 30 日）におきまして、下記のとおり特別損失が発生しますのでお知らせいたしま

す。

記

１．特別損失の内容

   本日開催の取締役会におきまして、現在の本社所在地（東京都中央区日本橋）に、

新社屋を建設することを決議いたしました。

   これに伴い、現社屋の取り壊しに係る損失を見積り、平成 24 年２月期第３四半

期連結会計期間（平成 23 年９月１日～平成 23 年 11 月 30 日）に、特別損失として

計上する予定です。

２．業績への影響

   上記特別損失の金額は約 14 億円を見込んでおりますが、平成 24 年２月期第２四

半期連結累計期間の実績値が業績予想を上回ったこと等から、期初（平成 23 年４

月８日）に公表しました通期業績予想の変更はありません。

   本日公表しております「平成 24 年２月期第２四半期決算短信」および「平成 24

年２月期第２四半期連結累計期間の業績予想値と実績値との差異に関するお知ら

せ」をご参照ください。

以上